ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
комитет
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
по тарифам

	[image: герб]

	    ТАТАРСТАН
      РЕСПУБЛИКАСЫның
       тарифлар буенча ДӘҮЛӘТ
    комитеты

              ПРИКАЗ					                         БОЕРЫК
    от____________                    г. Казань                       № ____________

О внесении изменений в приказ Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам от 22.02.2022 № Пр-20/2023
«Об утверждении Административного регламента предоставления Государственным комитетом Республики Татарстан по тарифам государственной услуги по установлению тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»

В целях актуализации нормативного правового акта Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 22.02.2022 № Пр-20/2023 «Об утверждении Административного регламента предоставления Государственным комитетом Республики Татарстан по тарифам государственной услуги по установлению тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]в преамбуле слова «исполнительными органами государственной власти Республики Татарстан» заменить словами «республиканскими органами исполнительной власти»;
в Административном регламенте предоставления Государственным комитетом Республики Татарстан по тарифам государственной услуги по установлению тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденном указанным приказом:
в пункте 3.9.2:
в абзаце втором слова «исполнительным органом государственной власти» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти»;
в абзаце четвертом слова «исполнительный орган государственной власти» заменить словами «республиканский орган исполнительной власти», слова «исполнительным органом государственной власти» заменить словами «республиканским органом исполнительной власти».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                             А.С.Груничев
image1.png